
 

 

U C H W A Ł A   Nr  44/VI/19 

 

RADY   MIASTA   MILANÓWKA  

 

 z dnia 11 marca 2019 r. 
 

 

 
w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Miasta Milanówka do Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) - Rada Miasta 

Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Wskazuje się Radnego Huberta Jarka jako przedstawiciela Rady Miasta Milanówka do Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. Jana Pawła II 

w Grodzisku Mazowieckim. 

 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka. 

 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca 

 Rady Miasta Milanówka 

 

   Janina Moława 
 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

 Z dniem 31 marca 2019 r. dobiegnie końca kadencja Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Specjalistycznym Szpitalu Zachodnim im. Jana Pawła II 

w Grodzisku Mazowieckim powołanej przez Radę Powiatu Grodziskiego w 2015 r. 

 Milanówek w tej Radzie reprezentuje były radny Rady Miasta Milanówka VII kadencji 

Pan Jarosław Paćko. 

 Wobec powyższego zasadnym jest wskazanie przedstawiciela VIII kadencji Rady 

Miasta Milanówka do przedmiotowej Rady i przyjęcie niniejszej uchwały 


